ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ОЧАКОВО-МАТВЕЕВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

____________ года № ___________

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального округа Очаково-Матвеевское от 14 февраля 2017 года № 29-СД

	В целях приведения в соответствие действующему законодательству, в соответствии со статьей 29 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», пунктом 4 статьи 18 Устава муниципального округа Очаково-Матвеевское Совет депутатов муниципального округа Очаково-Матвеевское решил:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа  Очаково-Матвеевское от 14 февраля 2017 года № 29-СД в приложении:
- в подпункте 2.3. слово «полутора» заменить словами "не менее трех", слова «двух должностных окладов» заменить словами «не менее 4 должностных окладов с возможностью повышения указанных размеров ежемесячного денежного поощрения по решению главы администрации, принимаемому исходя из профессиональных качеств муниципального служащего, сложности и значимости выполняемых им обязанностей».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Очаково-Матвеевское Чернова К.В.

Глава муниципального
округа Очаково-Матвеевское 					     К.В. Чернов